
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                 Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від 17 червня   2021  р.                                                                             № 192 
 

Про стан виконання посадовими особами Старосалтівської селищної ради 
делегованих повноважень щодо Державної реєстрації актів цивільного стану  

 

       Заслухавши звіт заступника селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Штрикун Л.І.  про стан виконання посадовими 
особами Старосалтівської селищної ради делегованих повноважень щодо 
Державної реєстрації актів цивільного стану  ,  керуючись  статтею 38, п. 3 ч. 
4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Звіт заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Штрикун Л.І.  про стан виконання посадовими особами 
Старосалтівської селищної ради делегованих повноважень щодо Державної 
реєстрації актів цивільного стану    взяти до відома (додається) .  

2. Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на 
офіційному сайті Старосалтівської селищної  ради.   

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову     

(  Коновалов Е.П.) . 

 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ      
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 



                    Додаток   

                                                        до рішення виконавчого комітету  

                                                        від 17.06.2021 року №  192   

  

Звіт  

про державну реєстрацію актів цивільного стану виконавчим  комітетом  
Старосалтівської селищної ради  станом    на  17 червня   2021 року 

             Державна реєстрація актів цивільного стану  проводиться з метою  
забезпечення реалізації прав  фізичної  особи та офіційного визнання і 
підтвердження державою фактів народження  фізичної особи та  її 
походження, шлюбу, зміни імені, смерті,  виконавчим  комітетом  
Старосалтівської селищної ради відповідно до «Правил  реєстрації державної  
реєстрації актів цивільного стану в Україні», затвердженої Наказом 
Міністерства Юстиції України 18.10.2010 року № 52/5. 

       Відповідно розподілу  обов’язків, я як член виконавчого комітету 
селищної ради здійснюю  реєстрацію актів цивільного стану за поданими 
заявами громадян  та переліку необхідних документів. В цей час  
проводиться тільки реєстрація актів цивільного стану смерті, так відповідно 
Правил, реєстрація  народження та  реєстрація шлюбу повинна 
здійснюватися відповідно Нової Програми, я пройшла курс навчання. Всі 
документи  відправлені до відділу Національних інформаційних систем для 
перевірки та підключення до реєстру. 

  Станом на сьогодні  17 червня  2021 року  зареєстровано   75  актів 
цивільного стану про смерть. 

  Щомісячно подаються звіти та  актові записи про смерть, які  передаються  
на зберігання до Вовчанського відділу державної реєстрації  актів цивільного 
стану  терміном на 75 років, а потім до державного архіву на  постійне 
зберігання.  

 

     Заступник селищного  голови  оригінал підписано  Людмила   ШТРИКУН 

 


